

شرکت: پتروشیمی امیر کبیر	سرمایه ثبت شده: 3,600,000
نماد: شکبیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	پتروشیمی امیر کبیر
بند مقدمه 1. صورتهای وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت پتروشیمی امیرکبیر (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 5 و 6، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبنای نتیجه گیری مشروط

3. اقلام مقایسه ای دوره مشابه سال قبل بابت هزینه حمل محصولات صادراتی به مبلغ 2,186 میلیارد ریال تجدید ارائه شده است (یادداشت توضیحی 28). نظر به اینکه هزینه مزبور در پایان هر سال از طریق برآورد اندازه گیری می‌شود بنابراین طبق استانداردهای حسابداری فاقد آثار سنواتی می‌باشد و می‌بایستی بعنوان هزینه دوره منظور می‌گردید. در صورت اصلاح حسابها، سود خالص و سود انباشته ابتدای دوره به میزان مبلغ فوق به ترتیب کاهش و افزایش می‌یابد.
4. سرفصل سرمایه گذاری بلند مدت شامل سرمایه گذاری در شرکت وابسته پتروشیمی فارابی می‌باشد که استانداردهای حسابداری در خصوص ارائه سرمایه گذاری مزبور در تلفیق به روش ارزش ویژه و طبقه بندی جداگانه آن در صورت وضعیت مالی رعایت نگردیده است (یادداشت‌های توضیحی 14-1 و 5-1-17). همچنین صورتحساب‌های خرید LPG و بوتان دریافتی طی دوره به مبلغ 15,202 میلیارد ریال بصورت علی‌الحساب بر مبنای نرخهای اسفند ماه 1401 دریافت و در بهای خوراک مصرفی ثبت شده است (یادداشت توضیحی 1-6). اگرچه تعدیل نرخ خوراک فوق قطعی می‌باشد لیکن تعیین آثار مالی ناشی از تعدیل مزبور بدلیل فقدان اطلاعات کافی در شرایط حاضر برای این سازمان امکانپذیر نمی‌باشد.
5. مطابق یادداشت‌های توضیحی 1-6 و 1-2-24، طبق قرارداد منعقد در سال 1399 با شرکت توسعه و تجهیز پترو ایرانیان (خرید روزانه 200 تن اتان در مجموع معادل 231 هزارتن در مدت 4 سال) در مورد نرخ خرید، مبلغ 105 یورو اضافه در هر تن علاوه بر قیمت مصوب اعلامی از بابت احداث تأسیسات فشرده‌سازی در محل فروشنده، هزینه‌های مترتب برای حمل از عسلویه و تأسیسات تقلیل فشار در محل خریدار لحاظ شده که تا پایان قرارداد (10 اردیبهشت 1402) جمعا مقدار 8/104 هزار تن به مبلغ 10,491 میلیارد ریال (طی دوره مورد گزارش 3,184 تن به مبلغ 653 میلیارد ریال) از این بابت محاسبه که مبلغ 103 میلیارد ریال آن در سنوات قبل بابت تأسیسات ایجادي در محل خریدار بحساب دارایی و الباقی بحساب بهای خوراک منظور گردیده است. مطابق صورتجلسه مورخ 22/5/1402، تعیین تکلیف دارایی‌های ثابت ایجاد شده ناشی از قرارداد به نظر داور مرضی الطرفین موکول و ارایه آنالیز 105 یورو توسط فروشنده مورد توافق قرار گرفت، لیکن آنالیز مزبور تاکنون ارایه نشده است، بنابراین آثار احتمالی ناشی از موارد مزبور که بر صورتهای مالی ضرورت می‌یافت در شرایط حاضر برای این سازمان امکانپذیر نمی‌باشد.
6. سرفصل پیش‌پرداخت جاری و سرمایه ای (یادداشت‌های توضیحی 12 و 15) شامل مبلغ 2,460 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی سفارشات خارجی بوده که بدلیل عدم ارائه مستندات لازم، چگونگی تسویه یا بازیافت آنها مشخص نمی‌باشد. با توجه به مراتب فوق، تعیین آثار احتمالی ناشی از چگونگی تسویه اقلام راکد و سنواتی بر صورتهای مالی ضرورت می‌یافت برای این سازمان مشخص نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلات موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 5 و 6 ضرورت می‌یافت، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. بشرح یادداشتهای توضیحی 5-6 و 17-1-2، مانده طلب از نوید زرشمیمی (شرکت وابسته) به مبلغ 1397 میلیارد ریال عمدتاً ناشی از اختلافات در مبنای محاسبه نرخ فروش پروپیلن به شرکت مذکور می‌باشد که طبق آخرین الحاقیه (شماره 3) از سال 1387 براساس متوسط نرخ دو منطقه (آسیای شمال شرقی و جنوب شرقی) محاسبه و صورتحساب گردیده، لیکن شرکت فوق صورتحسابهای مربوطه را با میانگین نرخهای سه منطقه (براساس قرارداد اولیه و الحاقیه شماره 2) پرداخت می‌نماید که در سالهای قبل از سال 1400 و دوره مورد گزارش عمدتاً کمتر از مبالغ صورتحسابهای فروش بوده است. طبق ماده (2) الحاقیه شماره (3) قرارداد، ادامه نرخ فروش فوق و یا تعیین نرخ جدید را منوط به توافق طرفین عنوان نموده که تاکنون انجام نشده است.

9. همانطوریکه در یادداشت توضیحی 3-6 منعکس گردیده، صورتحسابهای مربوط به سرویس‌های جانبی (یوتیلیتی) دریافتی طی دوره مورد گزارش به مبلغ 9076 میلیارد ریال و سال مالی قبل نیز به مبلغ 18,082 میلیارد ریال از سوی تامین کننده بصورت علی‌الحساب اعلام و در حسابها منظور شده است، بنابراین تعیین مابه التفاوت آن منوط به تعیین و اعلام نرخهای جدید از سوی مراجع ذیصلاح می‌باشد.

سایر موارد

10. مطابق قرارداد یکساله منعقد در دوره مورد گزارش (قابل تمدید تا سه سال) با شرکت توسعه و تجهیز پترو ایرانیان، خرید روزانه 180 تن اتان (سالانه 59 هزارتن) براساس قیمت اعلامی از سوی شرکت ملی نفت بعلاوه مبلغ 75 دلار اضافه برای هر تن (هزینه های حمل هم بعهد شرکت مورد گزارش) مورد توافق قرار گرفت که در این خصوص آنالیز مبلغ 75 دلار اضافه بر نرخ خرید ارائه نگردیده است. طی دوره مورد گزارش از این بابت مبلغ 2,091 میلیارد ریال (مقدار 7/19 هزارتن) محاسبه و در بهای خوراک منظور شده است.

11. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست های ابلاغ شده آن سازمان در رابطه با مفاد مواد 9، 10 و 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده پذیرفته نشده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر افشای فوری تغییر در ترکیب هیئت مدیره (از جمله تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی) و مدیرعامل و ارائه و افشای صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 27/4/1402 به ترتیب ظرف مدت 10 روز و یک هفته پس از ابلاغ مرجع ثبت شرکت ها و افشای فوری تعدیلات سنواتی، نتایج برگزاری مناقصات و همچنین مفاد مواد 27، 28 و 30 اساسنامه نمونه سازمان بورس در مورد حضور حداقل یک نفر از اعضای غیرموظف با تحصیلات مالی در هیئت مدیره شرکت و لزوم دعوت از مجمع عمومی عادی برای تکمیل اعضاء و حداکثر غیبت در جلسات هیئت مدیره رعایت نشده است.

15 آذر 1402

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/10/14 11:23:46	8110002	[Sasan Habibi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1402/10/14 11:35:22		[Ehsan Izadpanahi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1402/10/14 11:42:35	841341	[Fariborz Farzadfar [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره منتهي به {{CompId:۲}}\{{CompId:۷}}	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:	عملیات در حال تداوم:							
درآمدهای عملیاتی	درآمدهای عملیاتی	۱۳۰,۱۰۱,۳۳۱	۱۳۰,۱۰۱,۳۳۱	۱۵۱,۹۳۳,۰۳۴	۲۸۴,۰۰۲,۱۵۳	۲۸۴,۰۰۲,۱۵۳	(۱۴)	(۱۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۷,۳۹۰,۹۰۸)	(۹۷,۳۹۰,۹۰۸)	(۱۳۱,۱۷۳,۵۸۷)	(۲۳۴,۲۸۶,۸۳۹)	(۲۳۴,۲۸۶,۸۳۹)	۲۰	۲۰
سود(زیان) ناخالص	سود(زیان) ناخالص	۳۲,۷۱۰,۴۲۳	۳۲,۷۱۰,۴۲۳	۲۰,۷۵۹,۴۴۷	۴۹,۷۱۵,۳۲۴	۴۹,۷۱۵,۳۲۴	۶	۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵,۵۴۹,۷۳۵)	(۵,۵۴۹,۷۳۵)	(۶,۱۶۷,۸۵۲)	(۹,۷۶۸,۹۱۳)	(۹,۷۶۸,۹۱۳)	۱۰	۱۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	سایر درآمدها	۸۷۱,۷۰۹	۸۷۱,۷۰۹	۲,۴۳۴,۷۰۷	۷,۵۳۳,۱۴۱	۷,۵۳۳,۱۴۱	(۶۴)	(۶۴)
سایر هزینه ها	سایر هزینه ها	(۱,۲۳۷,۱۳۲)	(۱,۲۳۷,۱۳۲)	(۱,۹۰۶,۴۴۰)	(۳,۷۹۲,۳۱۵)	(۳,۷۹۲,۳۱۵)	۳۶	۳۶
سود(زیان) عملیاتی	سود(زیان) عملیاتی	۲۶,۸۰۵,۲۶۵	۲۶,۸۰۵,۲۶۵	۲۵,۱۱۹,۸۶۲	۴۳,۶۸۶,۲۳۷	۴۳,۶۸۶,۲۳۷	۷	۷
هزینه های مالی	هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۱۴۵,۸۴۶	۲,۱۴۵,۸۴۶	۳,۰۲۱,۰۲۳	۴,۸۹۰,۵۹۲	۴,۸۹۰,۵۹۲	(۲۹)	(۲۹)
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۲۸,۹۵۱,۱۱۱	۲۸,۹۵۱,۱۱۱	۲۸,۱۴۰,۸۸۵	۴۸,۵۷۶,۸۲۹	۴۸,۵۷۶,۸۲۹	۳	۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۸,۹۵۱,۱۱۱	۲۸,۹۵۱,۱۱۱	۲۸,۱۴۰,۸۸۵	۴۸,۵۷۶,۸۲۹	۴۸,۵۷۶,۸۲۹	۳	۳
هزینه مالیات بر درآمد:	هزینه مالیات بر درآمد:							
سال جاری	سال جاری	(۴,۵۰۸,۴۸۱)	(۴,۵۰۸,۴۸۱)	(۱,۵۳۱,۵۳۷)	(۶,۵۳۰,۰۳۰)	(۶,۵۳۰,۰۳۰)	(۱۹۴)	(۱۹۴)

شرح	شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سال‌های قبل	سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	(۸)	(۸)
عملیات متوقف شده:	عملیات متوقف شده:								
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	سود(زیان) خالص	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	(۸)	(۸)
قابل انتساب به :	قابل انتساب به :								
مالکان شرکت اصلی	مالکان شرکت اصلی	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	(۸)	(۸)
منافع فاقد حق کنترل	منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:	سود پایه هر سهم:								
عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)	۶,۲۱۱	۶,۲۱۱	۶,۵۷۱	۶,۵۷۱	۱۰,۲۵۷	۱۰,۲۵۷	(۵)	(۵)
غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)	۵۸۴	۵۸۴	۸۲۶	۸۲۶	۱,۳۳۷	۱,۳۳۷	(۲۹)	(۲۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم	۶,۷۹۵	۶,۷۹۵	۷,۳۹۷	۷,۳۹۷	۱۱,۶۹۴	۱۱,۶۹۴	(۸)	(۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	سود پایه هر سهم	۶,۷۹۵	۶,۷۹۵	۷,۳۹۷	۷,۳۹۷	۱۱,۶۹۴	۱۱,۶۹۴	(۸)	(۸)
سود (زیان) خالص هر سهم-ریال	سود (زیان) خالص هر سهم-ریال	۶,۷۹۰	۶,۷۹۰	۷,۳۹۱	۷,۳۹۱	۱۱,۶۸۰	۱۱,۶۸۰	(۸)	(۸)
سرمایه - میلیون ریال	سرمایه - میلیون ریال	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	(۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	(۸)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۲۴,۴۴۲,۶۳۰	۲۶,۶۰۹,۳۴۸	۴۲,۰۴۶,۷۹۹	(۸)
منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۵	تجدید ارائه حسابداری به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه حسابداری به ۱۴۰۱/۰۱/۱۴	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۸۹۲,۸۶۷	۸,۷۴۷,۲۳۹	۸,۷۵۵,۱۱۳	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۸۹۰	۱۰,۰۶۴	۱۰,۰۹۹	(۲۲)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷۷,۲۸۴	۱۷۷,۲۸۴	۱۷۸,۲۸۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۰۶۷,۹۱۰	۱,۷۸۹,۱۴۳	۲۳۹,۷۴۷	۱۶
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۱۱,۱۴۵,۹۵۱	۱۰,۷۲۳,۷۲۹	۹,۱۷۳,۲۴۳	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸,۵۶۹,۵۴۲	۶,۶۳۹,۳۲۶	۵,۴۱۲,۷۱۴	۳۹
موجودی مواد و کالا	۲۹,۴۴۳,۸۷۷	۲۴,۲۳۹,۵۲۰	۳۱,۲۵۰,۱۰۹	۲۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۶,۴۹۲,۸۰۳	۳۳,۳۸۹,۰۰۰	۱۸,۵۰۲,۴۰۴	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶,۹۹۳,۷۱۵	۱۶,۹۹۳,۷۱۵	۰	۲
موجودی نقد	۲۴,۲۳۱,۹۳۳	۷,۳۷۷,۵۵۴	۳۶,۱۰۰,۱۸۹	۲۳۳
	۱۱۵,۷۳۰,۸۶۰	۸۸,۲۱۸,۱۱۵	۹۱,۲۶۵,۴۱۶	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۱۵,۷۳۰,۸۶۰	۸۸,۲۱۸,۱۱۵	۹۱,۲۶۵,۴۱۶	۳۱
جمع دارایی‌ها	۱۳۶,۸۷۶,۸۱۱	۹۸,۹۴۱,۸۴۴	۱۰۰,۴۳۸,۶۵۹	۲۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴۰,۲۳۳	۲۸,۲۵۵	۳۹,۸۷۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
ندوخته قانونی	۳۶۰,۱۰۰	۳۶۰,۱۰۰	۳۶۰,۰۰۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سود انباشته	۳۰,۵۷۰,۱۲۰	۴۳,۶۱۸,۴۳۲	۴۲,۳۶۵,۸۱۰ (۳۰)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۵۹۹,۹۱۲)	(۱۷۰,۵۷۸)	(۴۷۹,۷۳۵) (۲۵۲)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۳,۹۷۰,۵۴۱	۴۷,۴۳۶,۲۹۹	۴۵,۸۸۵,۹۴۵ (۲۸)
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳۳,۹۷۰,۵۴۱	۴۷,۴۳۶,۲۹۹	۴۵,۸۸۵,۹۴۵ (۲۸)
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۱۱۵,۱۷۴	۳,۶۴۶,۷۰۸	۲,۳۴۶,۵۳۷ ۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۱۱۵,۱۷۴	۳,۶۴۶,۷۰۸	۲,۳۴۶,۵۳۷ ۴۰
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۵,۸۴۷,۴۰۶	۳۳,۴۷۱,۶۷۸	۴۱,۰۷۴,۵۱۶ ۶۷
مالیات پرداختنی	۱۰,۹۰۵,۴۹۳	۹,۶۳۵,۳۱۴	۴,۳۹۸,۱۶۹ ۱۳
سود سهام پرداختنی	۱۶,۵۸۰,۲۳۰	۱۳۶,۴۰۶	۱۳۲,۶۰۷ ۱۲,۰۵۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۴۲,۲۹۹,۷۰۵		۴۲,۲۹۹,۷۰۵	۰	۴۲,۲۹۹,۷۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	(۲,۱۸۵,۹۸۱)	۰	(۲,۱۸۵,۹۸۱)	۰	(۲,۱۸۵,۹۸۱)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۴۰,۱۱۳,۷۳۴	۰	۴۰,۱۱۳,۷۳۴	۰	۴۰,۱۱۳,۷۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۴۰,۱۱۳,۷۳۴	۰	۴۰,۱۱۳,۷۳۴	۰	۴۰,۱۱۳,۷۳۴
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۳۹,۶۰۰,۰۰۰)		(۳۹,۶۰۰,۰۰۰)	۰	(۳۹,۶۰۰,۰۰۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰	۰		۰		۰	۰	۰

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
خرید سهام خزانه												(۶۶۳,۸۴۹)	(۶۶۳,۸۴۹)	۰	(۶۶۳,۸۴۹)
فروش سهام خزانه				۱۱,۸۷۸							۰	۲۳۴,۵۱۵	۲۴۶,۳۹۳	۰	۲۴۶,۳۹۳
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۰,۲۳۳	۰	۰	۳۶۰,۱۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۵۷۰,۱۲۰	(۵۹۹,۹۱۲)	۳۳,۹۷۰,۵۴۱	۰	۳۳,۹۷۰,۵۴۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰,۹۴۵,۵۰۶	۱۰,۰۷۲,۹۳۲	۲۶,۱۶۵,۹۶۵	۳۰۶
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۲۳۸,۳۰۱)	(۳۶,۱۴۸)	(۱,۴۰۰,۴۹۷)	(۸,۸۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳۷,۷۰۷,۲۰۵	۱۰,۰۳۶,۷۸۴	۲۴,۷۶۵,۴۶۸	۲۷۶

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲,۸۰۳	۵۵,۱۲۷	۲۳۵,۶۴۷	(۵۹)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۴۲,۲۱۶)	(۱,۱۶۲,۸۲۸)	(۲,۴۳۱,۴۶۳)	۱۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۴۹)	(۱۶۳)	(۳۰,۰۵۷)	(۱۷۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۰۰,۰۰۰)	(۲۲,۵۹۲,۷۱۵)	(۱۶,۶۹۲,۷۱۵)	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۲۵,۴۰۳	۲,۷۸۴,۰۸۸	۴,۵۰۲,۵۶۰	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷۰۵,۵۴۱	(۲۰,۹۱۶,۴۹۱)	(۱۴,۴۱۶,۰۲۸)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۸,۴۱۲,۷۴۶	(۱۰,۸۷۹,۷۰۷)	۱۰,۳۴۹,۴۴۰	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۴۶,۳۹۴	۳۷۴,۰۶۶	۹۲۳,۷۸۱	(۱۰)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۶۶۳,۸۴۹)	(۳۲۹,۸۶۰)	(۶۳۶,۱۳۹)	(۱۰۱)
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲۱,۰۴۷,۱۰۸)	(۱۳,۳۰۵,۹۶۴)	(۳۹,۶۳۱,۵۹۳)	(۵۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۱,۴۶۴,۵۶۳)	(۱۳,۳۶۱,۷۵۸)	(۳۹,۳۳۳,۹۵۱)	(۶۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶,۹۴۸,۱۸۳	(۲۴,۳۴۱,۴۶۵)	(۲۸,۹۸۴,۵۱۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۳۷۷,۵۵۴	۳۶,۱۰۰,۱۸۹	۳۶,۱۸۵,۷۳۸	(۸۰)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶,۱۸۶	۹۰,۷۸۳	۷۶,۳۲۷	(۹۳)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۴,۳۳۱,۹۲۳	۱۱,۹۴۹,۵۰۷	۷,۳۷۷,۵۵۴	۱۰۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۳۰,۱۰۱,۳۳۱	۱۵۱,۹۳۳,۰۳۴	۲۸۴,۰۰۲,۱۵۳	(۱۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۷,۳۸۳,۱۶۶)	(۱۲۱,۴۴۳,۶۹۳)	(۲۳۴,۲۸۶,۸۳۹)	۲۰
سود(زیان) ناخالص	۳۲,۷۱۹,۱۶۵	۳۰,۴۹۰,۳۴۱	۴۹,۷۱۵,۳۲۴	۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵,۵۴۴,۶۹۸)	(۶,۱۶۵,۰۹۷)	(۹,۷۶۸,۹۱۳)	۱۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۸۷۱,۷۰۷	۳,۴۳۴,۷۰۷	۷,۵۳۳,۱۴۱	(۶۴)
سایر هزینه‌ها	(۱,۳۲۷,۱۳۲)	(۱,۹۰۶,۴۴۰)	(۳,۷۹۲,۳۱۵)	۳۶

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) عملیاتی	۲۶,۸۱۹,۰۴۲	۲۴,۸۵۳,۵۱۱	۴۳,۶۸۶,۳۳۷	۸
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۰۷۳,۵۶۹	۳,۰۰۷,۷۱۴	۴,۸۹۰,۵۹۲	(۳۱)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۸,۸۹۳,۶۱۱	۲۷,۸۶۱,۲۲۵	۴۸,۵۷۶,۸۲۹	۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴,۵۰۸,۴۸۱)	(۱,۴۷۰,۶۵۲)	(۶,۵۳۰,۰۳۰)	(۲۰۷)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۳۸۴,۱۳۰	۲۶,۳۹۰,۵۷۳	۴۳,۰۴۶,۷۹۹	(۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۶,۰۸۳	۷,۹۴۹	۱۱,۶۹۴	(۲۳)
سود(زیان) خالص	۲۴,۳۹۰,۲۱۳	۲۶,۳۹۸,۵۲۳	۴۳,۰۵۸,۴۹۳	(۸)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶,۳۱۴	۶,۵۱۷	۱۰,۳۵۷	(۵)
غیرعملیاتی (ریال)	۵۶۴	۸۳۴	۱,۳۳۷	(۳۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶,۷۷۸	۷,۳۴۱	۱۱,۶۹۴	(۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۶,۷۷۸	۷,۳۴۱	۱۱,۶۹۴	(۸)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۶,۷۷۵	۷,۳۳۳	۱۱,۶۸۳	(۸)
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۴,۳۹۰,۲۱۳	۲۶,۳۹۸,۵۲۳	۴۲,۰۵۸,۴۹۳	(۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۲۴,۳۹۰,۲۱۳	۲۶,۳۹۸,۵۲۳	۴۲,۰۵۸,۴۹۳	(۸)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۲	۸,۷۵۵,۱۱۳	۸,۷۴۶,۵۷۸	۸,۸۹۳,۳۴۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳۹)	۱۰,۰۹۹	۶,۷۸۷	۴,۱۶۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۷۸,۲۸۴	۱۷۸,۲۸۴	۱۷۸,۲۸۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۶	۳۲۹,۷۴۷	۱,۷۸۹,۱۴۳	۳,۰۶۷,۹۱۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالي
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴	۹,۱۷۳,۳۴۳	۱۰,۷۳۰,۷۹۱	۱۱,۱۴۳,۶۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۹	۵,۴۱۳,۷۱۴	۶,۶۳۶,۷۹۵	۸,۵۶۸,۵۴۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۲	۳۱,۳۵۰,۱۰۹	۳۴,۳۲۹,۳۷۳	۳۹,۴۴۳,۶۳۰	موجودی مواد و کالا
۱۲	۱۸,۵۰۲,۴۰۴	۳۳,۹۰۷,۱۳۵	۳۶,۷۰۳,۷۶۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲	۰	۱۶,۶۹۳,۷۱۵	۱۶,۹۹۳,۷۱۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۴۷	۳۶,۱۰۰,۱۸۹	۶,۷۷۱,۰۰۱	۳۳,۵۱۸,۷۳۹	موجودی نقد
۳۳	۹۱,۳۶۵,۴۱۶	۸۷,۳۳۶,۹۱۸	۱۱۵,۳۳۷,۳۸۱	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۳	۹۱,۳۶۵,۴۱۶	۸۷,۳۳۶,۹۱۸	۱۱۵,۳۳۷,۳۸۱	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۱۰۰,۴۳۸,۶۵۹	۹۷,۹۴۷,۷۰۹	۱۳۶,۳۶۹,۹۸۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۴۳	۳۹,۸۷۰	۲۸,۳۵۵	۴۰,۳۳۳	صرف سهام خزانه
۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۲۹,۵۷۰,۷۵۸	۴۲,۶۲۶,۶۲۸	۴۲,۳۶۵,۸۱۰	(۳۱)
سهام خزانه	(۵۹۹,۹۱۲)	(۱۷۰,۵۷۸)	(۴۷۹,۷۳۵)	(۲۵۲)
جمع حقوق مالکانه	۳۲,۹۷۱,۰۷۹	۴۶,۴۴۴,۴۰۵	۴۵,۸۸۵,۹۴۵	(۲۹)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۱۱۵,۱۷۴	۳,۶۴۶,۷۰۸	۳,۲۴۶,۵۳۷	۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۱۱۵,۱۷۴	۳,۶۴۶,۷۰۸	۳,۲۴۶,۵۳۷	۴۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۶,۴۶۵,۷۱۳	۳۳,۶۳۱,۷۸۸	۴۱,۰۷۴,۵۱۶	۶۸
مالیات پرداختنی	۱۰,۸۳۰,۷۵۵	۹,۴۸۲,۹۶۴	۴,۳۹۸,۱۶۹	۱۴
سود سهام پرداختنی	۱۶,۵۲۹,۲۹۸	۱۳۶,۴۰۶	۱۲۲,۶۰۷	۱۲,۰۱۸
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۴,۴۵۷,۹۶۸	۴,۶۱۵,۴۳۸	۶,۸۱۰,۸۸۵	(۳)
	۸۸,۲۸۳,۷۳۴	۴۷,۸۵۶,۵۹۶	۵۲,۳۰۶,۱۷۷	۸۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۸۸,۲۸۳,۷۳۴	۴۷,۸۵۶,۵۹۶	۵۲,۳۰۶,۱۷۷	۸۴
جمع بدهی‌ها	۹۳,۳۹۸,۹۰۸	۵۱,۵۰۳,۳۰۴	۵۴,۵۵۲,۷۱۴	۸۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۲۶,۳۶۹,۹۸۷	۹۷,۹۴۷,۷۰۹	۱۰۰,۴۳۸,۶۵۹	۲۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۹,۸۷۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۲,۳۶۵,۸۱۰	(۴۷۹,۷۳۵)	۴۵,۸۸۵,۹۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۹,۸۷۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۲,۳۶۵,۸۱۰	(۴۷۹,۷۳۵)	۴۵,۸۸۵,۹۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۴۲,۰۴۶,۷۹۹		۴۲,۰۴۶,۷۹۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۱۸۵,۹۸۱)	۰	(۲,۱۸۵,۹۸۱)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۸۶۰,۸۱۸	۰	۳۹,۸۶۰,۸۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۸۶۰,۸۱۸	۰	۳۹,۸۶۰,۸۱۸
سود سهام مصوب									(۳۹,۶۰۰,۰۰۰)		(۳۹,۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۶۲۶,۱۳۹)	(۶۲۶,۱۳۹)	
فروش سهام خزانه			۰	(۱۱,۵۱۵)					۹۳۵,۳۹۶	۹۳۳,۷۸۱	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۶۰۰,۰۰۰	•	•	۲۸,۳۵۵	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۴۳,۶۳۶,۶۳۸ (۱۷۰,۵۷۸)	۴۶,۴۴۴,۴۰۵	
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۴,۳۸۴,۱۳۰		۲۴,۳۸۴,۱۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۴,۳۸۴,۱۳۰	•	۲۴,۳۸۴,۱۳۰
سود سهام مصوب									(۳۷,۴۴۰,۰۰۰)		(۳۷,۴۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه									(۶۶۳,۸۴۹)	(۶۶۳,۸۴۹)	
فروش سهام خزانه				۱۱,۸۷۸						۲۳۴,۵۱۵	۲۴۶,۳۹۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	•	•	۴۰,۳۳۳	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲۹,۵۷۰,۷۵۸ (۵۹۹,۹۱۲)	۳۳,۹۷۱,۰۷۹	

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰,۷۵۰,۱۱۹	۹,۹۶۴,۸۹۴	۲۵,۶۱۴,۶۹۲	۳۰۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۱۶۰,۶۹۰)	۰	(۱,۲۸۹,۴۸۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۷,۵۸۹,۴۲۹	۹,۹۶۴,۸۹۴	۲۴,۳۲۵,۲۰۵	۲۷۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲,۸۰۳	۵۵,۱۲۷	۲۳۵,۶۴۷	(۵۹)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۵۹,۲۵۱)	(۱,۱۶۲,۲۶۴)	(۲,۴۳۰,۸۹۹)	۱۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۶۳)	(۳۰,۰۵۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۰۰,۰۰۰)	(۲۲,۵۹۲,۷۱۵)	(۱۶,۶۹۲,۷۱۵)	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۵۳,۱۲۷	۲,۷۷۰,۷۷۹	۴,۴۷۶,۷۷۱	(۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶۱۶,۶۷۹	(۳۰,۹۲۹,۲۳۶)	(۱۴,۴۴۱,۲۵۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۸,۲۰۶,۱۰۸	(۱۰,۹۶۴,۳۴۳)	۹,۸۸۳,۹۵۲	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۲۴۶,۳۹۳	۲۷۴,۰۶۶	۹۲۳,۷۸۱	(۱۰)
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	(۶۶۳,۸۴۹)	(۳۳۹,۸۶۰)	(۶۲۶,۱۳۹)	(۱۰۱)
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۲۱,۰۴۷,۱۰۸)	(۱۳,۳۰۵,۹۶۴)	(۳۹,۵۸۷,۱۱۰)	(۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۱,۴۶۴,۵۶۴)	(۱۳,۳۶۱,۷۵۸)	(۳۹,۲۸۹,۴۶۸)	(۶۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶,۷۴۱,۵۴۴	(۲۴,۳۳۶,۱۰۰)	(۲۹,۴۰۵,۵۱۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۷۷۱,۰۰۱	۳۶,۱۰۰,۱۸۹	۳۶,۱۰۰,۱۸۹	(۸۱)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶,۱۸۴	۵,۲۳۴	۷۶,۳۳۸	۱۸
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۵۱۸,۷۳۹	۱۱,۷۷۹,۳۲۳	۶,۷۷۱,۰۰۱	۱۰۰
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
p.f.o		۵,۱۰۶	۵,۶۰۹	(۹)	۱۰,۸۳۵
هیدروژن ۹۹%		۰	۵۶۵	--	۰
هیدروژن ۸۶%		۰	۱۹,۶۰۶	--	۰
برش چهار کربنه		۲۵,۳۴۰	۴۳,۷۸۸	(۱۹)	۸۴,۴۰۹
بنزین پیرولیز		۴۳,۶۶۸	۵۲,۷۸۵	(۱۹)	۱۰,۴۳۳
پروپیلن		۴۴,۱۱۸	۶۰,۱۰۰	(۲۷)	۱۱۱,۸۵۸
اتیلن		۳۲۱,۷۲۳	۲۴۰,۶۳۳	(۸)	۴۶۹,۶۴۶
بوتادین		۱۸,۳۵۱	۱۹,۳۰۵	(۴)	۳۶,۵۳۰
رافنیت		۱۹,۲۵۱	۲۴,۶۱۸	(۲۲)	۴۵,۳۸۴
بوتن وان		۱۱,۱۸۸	۹,۹۳۷	۱۳	۲۱,۰۳۵
پلی اتیلن سنگین		۶۶,۷۴۸	۵۷,۱۵۲	۱۷	۱۳۲,۰۲۴
پلی اتیلن سبک خطی		۱۳۸,۹۸۰	۱۳۹,۱۴۴	۰	۲۷۴,۸۶۹
پلی اتیلن سبک		۱۲۸,۱۲۸	۱۵۱,۲۶۶	(۱۵)	۲۹۷,۹۷۳
جمع		۷۳۱,۶۱۱	۸۳۴,۴۰۸		۱,۴۹۴,۹۸۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
پلی اتیلن سنگین		۶۳,۶۱۵	۵۱,۵۰۳	۲۴	۱۲۶,۶۴۸
پلی اتیلن سبک خطی		۱۱۱,۵۰۱	۹۴,۰۷۶	۱۹	۲۱۲,۰۶۹
اتیلن		۱,۱۲۳	۵,۳۷۱	(۷۹)	۷,۳۱۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
p.f.o		۴,۹۷۲	۵,۷۹۷	(۱۴)	۱۰,۹۲۶
بنزین پیرولیز		۴۳,۶۳۴	۵۱,۳۸۹	(۱۷)	۱۰۳,۵۷۴
پروپیلن		۴۱,۹۱۸	۵۸,۸۳۳	(۲۹)	۱۰۸,۱۴۰
پلی اتیلن سبک		۳۱,۹۶۳	۱۳,۹۹۳	۶۹	۵۷,۷۴۴
بوتادین		۱۷,۳۳۰	۳۱,۸۶۰	(۲۱)	۴۰,۰۶۳
رافنیت		۱۳,۱۷۶	۳۱,۵۸۱	(۳۹)	۳۸,۳۷۶
پلی اتیلن سنگین صادراتی		۱,۸۴۱	۵,۵۲۸	(۶۷)	۱۰,۴۸۰
پلی اتیلن سبک خطی صادراتی		۳۰,۳۱۹	۳۵,۷۳۹	(۱۵)	۶۱,۷۹۴
پلی اتیلن سبک صادراتی		۹۶,۳۹۵	۱۷۲,۳۳۴	(۴۴)	۲۷۶,۸۶۸
جمع		۴۴۶,۵۷۷	۵۳۷,۰۰۳		۱,۰۵۲,۹۹۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
پلی اتیلن سنگین		۳۳,۱۱۶,۶۳۳	۱۶,۵۱۱,۵۹۱	۳۴	۴۰,۰۱۴,۱۲۳
پلی اتیلن سبک خطی		۳۶,۳۰۱,۲۸۲	۳۹,۴۱۶,۰۵۱	۲۳	۶۵,۲۳۲,۰۷۳
اتیلن		۱۹۰,۱۴۸	۱,۳۱۶,۴۸۳	(۸۶)	۱,۶۷۵,۱۷۳
p.f.o		۶۱۲,۷۰۲	۷۸۶,۱۶۶	(۲۲)	۱,۳۰۵,۰۱۸
بنزین پیرولیز		۵,۷۷۵,۳۴۴	۷,۹۵۸,۵۳۶	(۲۷)	۱۵,۱۱۰,۳۲۸
پروپیلن		۷,۳۴۳,۰۴۸	۱۱,۸۶۳,۴۳۳	(۳۹)	۳۱,۴۷۰,۵۹۶
پلی اتیلن سبک		۶,۲۸۲,۳۱۷	۴,۰۰۸,۲۴۶	۵۷	۱۶,۴۳۷,۲۹۳
بوتادین		۳,۹۳۸,۱۴۱	۵,۷۴۴,۳۱۷	(۴۹)	۹,۰۲۸,۹۷۹
رافنیت		۳,۱۴۶,۱۹۸	۳,۹۰۹,۷۱۰	(۴۵)	۶,۶۷۵,۴۹۶
پلی اتیلن سنگین صادراتی		۶۸۰,۹۸۶	۱,۴۸۸,۸۵۹	(۵۴)	۳,۰۳۲,۳۷۶
پلی اتیلن سبک خطی صادراتی		۱۱,۰۶۱,۰۷۵	۱۰,۴۳۳,۸۵۳	۶	۱۸,۱۸۵,۲۷۴
پلی اتیلن سبک صادراتی		۳۴,۷۶۴,۵۵۷	۵۸,۵۰۵,۷۹۹	(۴۱)	۸۵,۸۳۵,۶۲۵

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
جمع		۱۳۰,۱۰۱,۳۳۱	۱۵۱,۹۳۳,۰۳۴		۲۸۴,۰۰۲,۱۵۳

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
صنعتی نوید زر شیمی	صنعتی نوید زر شیمی	10101990622	عظیمه زیلانی	عظیمه زیلانی	1972121723	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☐
بانک رفاه کارگران	بانک رفاه کارگران	10100334245	سعید صادقی	سعید صادقی	3782419960	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حقوق	☐
سرمایه گذاری توسعه سرمایه رفاه	سرمایه گذاری توسعه رفاه	10320548447	محسن خدائیان چگنی	محسن خدائیان چگنی	4073190555	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی هوا فضا	☐
توسعه پیشرو رفاه پردیس	توسعه پیشرو رفاه پردیس	14006294704	علی حیاتی			رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی شیمی	☐
خدمات گستر صبا انرژی	خدمات گستر صبا انرژی	10103143373	علی خنیفر	علی خنیفر	5269657252	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت دولتی	☐